L’ILOT DU VIN

DRANKENKAART

L'llot Spritz

Limoncello Tonic

Sicilian Negroni

Vermouth Rosso COS Naturale
Vermouth Orange COS Naturale
Bitter COS Naturale

Tinto de Verano Canalla

Kir Royal

Bellini

Etneum Volcanic Premium Gin
+ Tonic Fotonica

Double You Gin
+ Tonic Fotonica

Lam Gin
+ Fever-Tree Indian Tonic

Dark 'n Stormy
Paloma
French 75

Alfrie - RED LUV
Alpex Spritz

G&T "Gin Tonic"
Dzjing Ginger Tonic
Virgin Mule

Fryns Herbal Bellini
Fryns Spice Paloma

12,50 €
11,00 €
12,50 €
10,00 €
11,00 €
11,00 €
8,50 €
9,00 €
9,00 €

16,00 €

14,00 €

14,00 €

12,00 €
12,00 €
14,00 €

10,00 €
8,00 €
8,00 €
9,00 €

10,00 €
9,00 €

10,00 €



Limonata (citroen) 27,5l

Aranciata (appelsien) 27,5«
Pompolmo rosa (rode pompelmoes)

27,5c
Tomato (tomaat) 27,5
Ginger Beer

Fever-Tree Mediterranean Tonic

Coca-Cola
Coca-Cola Zero

San Pellegrino  2scl
San Pellegrino 50l
Acqua Panna 25
Acqua Panna  socl

Stella
Duvel
Triple Kannunik
Orval

Limoncello

Amaretto

Amara

Grappa Barolo 42°

RAM Rum

Wild Weasel Finest Blend
Balvenie Double Cask 12

Koffie

Espresso
Cappucino lItaliano
Latte macchiato
Thee

4,90 €
4,90 €

4,90 €
4,90 €
4,20 €
4,20 €
3,20 €
3,20 €

3,50 €
6,00 €
3,50 €
6,00 €

3,00 €
5,00 €
550 €
6,00 €

7,00 €
7,00 €
8,00 €
9,00 €
10,00 €
14,00 €
15,00 €

3,50 €
3,50 €
4,00 €
4,00 €
4,50 €



WIJNSUGGESTIES

Prosecco Tomasi Brut
100% Glera

Spumante Tenute Orestiadi “Feu”
Blanc de Blanc

Catarratto, Grecanico

Champagne Francois Secondé
Brut Grand Cru

25% Chardonnay, 75% Pinot Noir

Edanos Winery "Roditis" 2022
100% Roditis

Makarounas Winery "Aerides" 2024
100% Xynisteri

Mesquida Mora "Sincronia Blanc" 2024

Premsal, Chardonnay, Parellada, Giro

Tenute Orestiadi Ludovico 2021
90% Cataratto, 10% Chardonnay

Molino e Vento Rosato 2024

100% Nerello Mascalese

SACCO "Unanotte Rosato" 2024
100% Nero di Troia

Cristo di Campobello “CDC Rosso” 2022

Nero d'Avola, Syrah, Cabernet Sauvignon, Merlot

AS Sirugue-Noéllat “Passetoutgrain” 2023
50% Pinot Noir, 50% Gamay

SACCO "Terra Mij" 2023
100% Primitivo

Sella&Mosca "Tanca Farra" 2020

50% Cannonau, 50% Cabernet Sauvignon

DOC Treviso

DOC Sicilia

Montagne de Reims

PGI Achaia

PGI Pafos

V.d.T. Mallorca

DOC Sicilia

IGT Terre Siciliane

IGP Puglia

DOC Sicilia

AOP Bourgogne

IGP Puglia

DOC Alghero

Italié

Sicilié

Frankrijk

Griekenland

Cyprus

Mallorca

Sicilié

Sicilié

Italie

Sicilié

Frankrijk

Italie

Sardinié

7,00 €

10,00 €

14,00 €

7,00 €

8,50 €

9,50 €

11,00 €

6,00 €

7,00 €

7,50 €

9,90 €

8,00 €

11,00 €

35,00 €

50,00 €

84,00 €

35,00 €

42,50 €

47,50 €

55,00 €

30,00 €

35,00 €

37,50 €

49,50 €

40,00 €

55,00 €



L'TLOT DU VIN

Trio van Tapenade
Warme hapjes mix
Black Agnus bitterballen

Kaasbord klein
Kaasbord groot
Charcuterie bord klein

Charcuterie bord groot
Mixed

Pinsa tomaat mozarella

+ Supplement Parmaham

13,00 €
14,00 €
15,00 €

15,00 €
25,00 €
14,00 €
24,00 €
28,00 €

16,00 €
3,00 €

Informatie over allergenen is beschikbaar op aanvraag



